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Matreduserare (Sörsjö Ridklubb)

Den trygga stallinredningen
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Tillsammans med Troax (världsledande på 
nätväggar) har vi på Bruksbalken skapat en 
unik och säker stallinredning – BruksBoxen 
Inne. Rutgallret består av 5 mm tråd och 50 
mm rutstorlek. En rutgallervägg löser proble-
men med genomsparkning eller att hoven 
träs mellan gallerstängerna. Det utesluter 
också att hästens underkäke fastnar mellan 
stängerna.

Rutgallret är testat med simulerad häst-
spark på SLU, Alnarp. Som referens använ-
des en gallervägg tillverkad av en av Sveriges 
största boxtillverkare med rördimension 
20x2 mm och cc 65 mm. Testet visade att 
nätvägg en var 2,8 gånger starkare.

Andra detaljer hos BruksBoxen Inne är 
testade på Troax testlaboratorium för att 
säkerställa att samtliga delar håller min. 200 
joule (en hästbox måste klara min. 200 joule 
för att vara säker).

Boxfronter och boxmellanväggar kan be-
ställas i valfri längd mellan 2 700 mm – 4 000 
mm, totalhöjd 2 200 mm med en träunderdel 
på 1 200 mm och rutgallerhöjd på 1 000 
mm. Boxen kan levereras utan rutgaller.
BruksBoxens front har traditionell skjutdörr 
och höinkast som standard. Som tillval kan 
boxfronten beställas med gångjärn som gör 
hela sektionen öppningsbar, samt Bruksbal-
kens vändbara krubba med kastskydd och 
bottenventil.  

För att skapa en lugnare miljö mellan 
boxarna kan en del av boxmellanväggens 
gallervägg ersättas med träutfyllnad.

Fönsternät för vanliga fönster tillverkas 
också. Bågen görs av plattjärn som skruvas 
i vägg. 

Till stallbyggnadssystemet Bruksstallet 
levereras inredningens fönstergaller med en 
mittsektion som kan tas bort. Fönstren är 
sidohängda, vilket gör det möjligt för hästen 
att titta ut från boxen.

För att förlänga hästens ättid och hindra 
att hästen trampar i fodret har Bruksbalken 
utvecklat Bruksboxens matreducerare med 
50 mm rutstorlek och 5 mm tråd. Det har 
vid test visat sig vara den bästa storleken 
både för hö och hösilage.

Matreduceraren kan antingen placeras i 
ett av boxens hörn eller i boxfronten. Med 
den senare placeringen kan den fyllas på 
från stallgången. BruksBoxens matredu-
cerare är konstruerad med samma krav på 
säkerhet som övriga delar av BruksBoxen.

Alla ståldetaljer levereras varmgalvanise-
rade som standard. Vi rekommenderar att 
träet behandlas med Bruksbalkens linolje-
boxfärg – bra för träet och bra för miljön!

BruksBoxen – för säkerhetens skull. 

AB Bruksbalken satsar ständigt nya resurser på 
produktutveckling. Därför förbehåller vi oss rätten 
till ändringar i detta produktblad. 

Mer info på www.bruksbalken.se

AB Bruksbalken. Postadress: Hörle, S-331 92 Värnamo. Telefon +46(0)370-30 37 30. Fax +46(0)370-200 40. E-post bruks@bruksbalken.se
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Litet eller stort stall? Bruksstallet, ett av Bruksbalkens stallbyggnadssystem, medger en fantastisk fl exibilitet i antalet boxplatser. Här en exteriörbild på Nannestadsstallerne, Ullensaker Travselskap i Norge, med plats för 3x24 hästar.

Unik stallinredning med hög säkerhet!
BruksBoxen Inne är en unik stallinredning med rut-
galler från Troax. Tester utförda av Michael Ventorp 
vid SLU i Alnarp visar att nätväggar är mer än dub-
belt så starka som traditionella boxväggar. 

Hallar/Carportar Träskydd/Slamfärg

Beställ/ladda ner fl er produktblad från Bruksbalken:

Uteboxar Häststallar

Typexempel
BruksBoxen Inne

Praktisk skjutdörr
som standard

Helt öppningsbar 
frontsektion
(tillval)

Lucka för höinkast
som standard

Vändbar krubba
(tillval)
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